A Petőfi Sándor Általános Iskola

szakmai teljesítményének bemutatása

1.1. Tanulói és csoportlétszámok

	Év
	Évfolyam
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	Összesen

	2002/2003.
	Tanulói csoportok száma
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	23 

	
	Tanulói létszám
	71
	67
	71
	70
	86
	82
	51
	71
	571 fő

	2003/2004.
	Tanulói csoportok száma
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	22

	
	Tanulói létszám
	53
	68
	67
	68
	69
	82
	70
	47
	524 fő


Megjegyzés: 2003/2004-es tanévtől első évfolyamon 1 tanulócsoport megszűnt, 

 

          6 osztályos gimnáziumba felvételt nyert 10 tanuló.

Napközis csoportok száma:

	Év
	Alsó
	Felső

	
	
	Napközi
	Tanulószoba

	2002/2003.
	12
	1
	1

	2003/2004.
	11
	1
	1


1.2. Személyi feltételek

	
	2002/2003.
	2003/2004.

	Közalkalmazottak száma:
	79 fő
	51 fő

	Ebből pedagógus:
	60 fő
	46 fő

	Szabadidő-szervező:
	1 fő
	1 fő

	Pedagógiai asszisztens:
	1 fő
	1 fő

	Ügyviteli dolgozó:
	4 fő
	3 fő

	Technikai dolgozó:
	13 fő
	-


Megjegyzés: 2003. márciustól a technikai dolgozók munkáltatója az OIGSZ.

1.3. Tárgyi feltételek
1.3.1. 2002/2003.


Az intézmény két épületben működik.


Főépület: Acélgyári út 24.


Telephely: Acélgyári út 73.


2003/2004.


Az intézmény egy épületbe költözik: Acélgyári út 24.


Egy évfolyam továbbra is az Acélgyári út 73-ban kerül elhelyezésre.

1.3.2. 

	
	2002/2003.
	2003/2004.

	Tantermek száma:
	27
	22

	Szaktantermek száma:
	9 + 1 kicsi
	3 + 2 kicsi

	Könyvtár:
	2
	1

	Kötetek száma:
	15.200
	11.500 

	Számítástechnikai terem:
	2
	1

	Számítógépek száma:
	30
	27

	Tornaterem:
	2 nagyterem

2 konditerem
	1 nagyterem

2 konditerem

	Sportpálya:
	2
	1

	Udvar:
	3
	2

	Eszközellátottság:
	átlagos
	átlagos


Megjegyzés: A könyvtárban a költözés miatt selejtezés történt. 

1.4. Eredmények 

	Sporteredmények
	Versenyek szintjei

	
	Országos

I-III. hely
	Megyei

I-III. hely
	Városi

I-III. hely*

	2002/2003. tanév
	11
	44
	

	2003/2004. tanév I. félév
	
	
	

	Tanulmányi eredmények
	Versenyek szintjei

	
	Országos

I-X. hely
	Megyei

I-X. hely
	Városi

I-III. hely

	2002/2003. tanév
	3
	13
	13

	2003/2004. tanév I. félév
	
	12
	5


* A városi sportversenyek megyei kifutásúak.

2. Többletfeladatok ellátása

A testnevelés területén emelt szintű, vagyis a hagyományos értelemben vett tantárgyi kereteken túlmutató oktatási programot működtetünk évente egy tanulócsoportban. 

Az intézmény az emelt szintű testnevelés megvalósítására plusz 30 órával rendelkezik.

Felhasználása: 1-8. évfolyam: minden emelt szinten tanuló (zömében bontott csoportban) 2 délutáni órán fejleszti képességeit.

3. évfolyam: a kötelező órán felül plusz 2 órát úszásra biztosítunk.

Edzési lehetőségek: Atlétika – sífutás – labdarúgás – röplabda – aerobik.

3. Az intézmény által vállalt többletfeladatok ellátása

Hagyományőrző tevékenységek :

„Petőfi Napok” rendezvényei: ünnepélyes megemlékezés március 15-ről, iskolánk névadójáról; Kalendáriumi nap bemutatója; Sportnap bemutatója; Diáknap (tréfás versenyek, kirándulások, diszkó); Szeretetdélelőtt; Karácsonyi hangverseny; Farsangi bál; Sulidiszkók; Iskolagaléria

Tanulmányi versenyek:

Házi képességfejlesztő versenyek minden tantárgyból; Petőfi pályázat; Városi – megyei – országos versenyek (levelező is)

Szakkörök: Énekkar; Nyelv, számítástechnika; A városi Váczi Gyula Művészeti Iskola által nyújtott lehetőségek (dráma, képzőművészet, zene)

4. Többletbevételek alakulása, felhasználás eredményei


2002/2003.
2003/2004.

	1. N.A.P. Nemzeti Atlétikai program

2. Erdei iskola

3. FSI COMENIUS 2000 minőségbiztosítás

4. Egészségnevelési program – drog-pályázat

5. Nógrád Megyei Közoktatási Közalapítvány – taneszköz fejlesztés

6. Futóverseny


	200.000 Ft

250.000 Ft

350.000 Ft

290.000 Ft

1.000.000 Ft

25.000 Ft


	1. Erdei  iskola 2003-2004.

   (2003. júniusi pályázat)

2. N.A.P. I. félév, II. félév

3. Drog-pályázat „Becsengettek”

4. Drogpályázat tantestületi továbbképzés

5. 10/K/4/2003. pályázat

6. 57/K/8/2003.

7. Futóverseny

8. Képviselői alap (Czene Gyula)

10. K/7/2003. pályázat

11. K/8/2003. pályázat

12. Az országos integrációs hálózat bázisintézményi pályázata
	600.000 Ft

280.000 Ft

350.000 Ft

435.000 Ft

190.000 Ft

54.000 Ft

10.000 Ft

25.000 Ft

150.000 Ft

54.000 Ft

6.100.000 Ft

	Összesen:
	2.115.000 Ft
	
	8.248.000 Ft


A többletbevételt a pedagógusok továbbképzésére, a tanulók egészségnevelési programban való részvételére, versenyeztetésére, utaztatására, szállásköltségeinek (erdei iskola) fedezésére, taneszköz fejlesztésre, padok vásárlására, könyvtárfejlesztésre fordítottuk.

